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Välkommen till 
Hertsöns skolområde

Välkommen till Hertsöns skolområde – en 
del av Luleås kommunala skola med hjär-
tat hos varje barn. 

På Hertsöns skolområde arbetar vi för 
en likvärdig utbildning för alla elever. Vi 
rektorer arbetar i ett F-9 perspektiv, sam-
verkar vid övergångar mellan våra skolor 
och steget upp till högstadiet.

 Våra skolor är:  
- Hertsöskolan
- Svedjeskolan
- Ängskolan 

I januari bjuder vi in till öppet hus för 
att du ska få träffa personalen, veta mer 

lulea.se/utbildning/skola

om vårt arbetssätt och ställa frågor. 
På lulea.se hittar du tider för respektive 
skola, alternativt skanna qr-koden. Du 
är även välkommen att kontakta rektorn 
på respektive skola via kommunens 
kundcenter, 0920-45 30 00. 

Vi vill uppmärksamma dig om att du inte 
behöver ansöka till en skola om du vill att 
ditt barn ska börja på sin anvisningsskola. 
Läs mer om anvisningskola på  
lulea.se/valjaskola

Välkommen till Hertsöns skolområde – 
en del av Luleås kommunala skola med 
hjärtat hos varje barn.

Skolans uppdrag är bland de viktigaste uppdragen som finns. Vi ska föra 
vidare grundläggande värden som demokrati och jämställdhet, ge varje 
elev möjlighet att erövra kunskaper och färdigheter, och ge varje människa 
förutsättningar att bli självständig och leva ett rikt liv.



Välkommen till vår skola, där vi värde- 
sätter trygghet, engagemang och gemen-
skap! 

Hertsöskolan, med årskurserna 4–9, 
ligger i Hertsö centrum. Undervisningen 
bedriver vi i ljusa och fräscha tillfälliga 
moduler fram till att den nybyggda skolan 
står på plats. Hertsöskolan erbjuder val-
bar inriktning i matematik för årskurs 7.

Hertsöskolan ligger centralt i stadsdelen 
Hertsön i Luleå. Skolan har elever från 
årskurs 4 till 9 och här jobbar erfarna, 
utbildade och engagerade lärare. Årskurs 
5 är tillfälligt placerad i Paviljongen på 
Svedjeskolan. På Hertsöskolan tror vi på 
att ta hand om varandra och lära av varan-

dras olikheter och kulturer. Vi har ett bra 
samarbete mellan stadier och med vår 
fritidsgård. På skolan finns även ett lokalt 
elevhälsoteam som stöttar och hjälper 
eleverna.

Vår skola präglas av vår valbara inriktning 
i matematik från årskurs 7.

Vi har nära till såväl badhus, bibliotek, 
Hertsö idrottsplats som grönområden 
och naturreservat. Varje år har vi massor 
av roliga aktiviteter, som Lussecupen, po-
ängjakter och friluftsdagar, vilket skapar 
en bra sammanhållning. 

Hertsöskolan är en familjär och nära skola 
med utbildning för alla!

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 00 30 eller se www.lulea.se/hertsoskolan

Hertsöskolan



Svedjeskolan är en F–3 skola belägen i 
hjärtat av bostadsområdet Hertsön. Här 
arbetar pedagogerna nära eleverna för 
att skapa trygghet och studiero under 
hela skoldagen och på fritidshemmet. 
Pedagogerna har en stor samlad erfaren-
het och verksamheten anpassas för att 
möta elevernas olika behov.  

I skolans närhet finns naturen, bibliotek 
och idrottsplats som skolan kan nyttja för 
olika aktiviteter.

På Svedjeskolan arbetar vi för att alla elev-
er ska få känna att de lyckas och för att de 
ska nå så långt som möjligt i sin kunskaps-
utveckling. Här jobbar erfarna och duktiga 
pedagoger som strävar efter att möta alla 
elever på deras nivå.

Vi har under lång tid jobbat för att utveck-
la tillgängliga lärmiljöer. Det innebär att 
vi har fysiska lokaler och en undervisning 

som anpassas efter elevernas förutsätt-
ningar. Elevers funktionsvariationer ska 
inte hindra dem från att kunna tillgodogö-
ra sig undervisningen.

På Svedjeskolan arbetar vi mycket med 
trygghet och studiero. Vi vill att elever-
na ska känna sig bekväma och trygga 
med alla skolans elever och personalen 
som arbetar på skolan. Skolan har fyra 
värdegrundsord som genomsyrar verk-
samheten: ansvar, trygghet, respekt och 
gemenskap. Vi återkommer ofta till dessa 
ord i arbetet tillsammans med eleverna.

Skolan är renoverad på både in- och 
utsida och i samband med detta fick vi en 
ny fin skolgård med lekutrustning som är 
anpassad till elevernas ålder och utveck-
ling. I skolans närhet ligger bland annat 
härlig natur med skog och kullar samt en 
idrottsplats och bibliotek som vi kan nytt-
ja under skoldagen och på fritidstid.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 00 30 eller se www.lulea.se/svedjeskolan

Svedjeskolan



Ängskolan F–6, har målsättningen att både 
elever och vuxna ska känna sig välkomna. 
Vi vet att lärande sker i samspel med var-
andra, därför vill vi tillsammans skapa en 
skola som vågar förändra, förbättra men 
också utmana de kunskaper som utgör 
framtidens möjligheter. 

Våra ledord är Ansvarskänsla, Kunskap 
och Trygghet och det präglar vårt dagliga 
arbete. På Ängskolan tar vi tillvara på 
varandras kompetenser, olikheter, likheter 
och styrkor.

Våra ledord går som en röd tråd genom 
hela skoldagen, från förskoleklass till års-
kurs 6 och fritids och bildar en helhet där 
målsättningen är att såväl barn som vuxna 
ska känna sig välkomna. Klimatet på skolan 
präglas av öppenhet, så att alla vågar och 
vill vara delaktiga. Tillsammans skapar vi 
en skola som vågar förändra, förbättra 
men också utmana de kunskaperna.

Ängskolans personal är välutbildade och 
vet att det finns ingenting mer inklude-
rande än en bra undervisning. 

I våra klassrum får alla elever möjlighe-
ten att lyckas och visa sina kunskaper på 
många olika sätt. Vi har höga förvänt-
ningar på varje elev, skolpersonal och 
vårdnadshavare, gäller såväl resultat som 
bemötande.

Vi är en aktiv skola med stort fokus på att 
skapa grund för goda vanor, en hälso-
sam och sund livsstil. Vår skoldag börjar 
utomhus, rastaktiviteterna stimulerar 
eleverna till rörelse, de åker skidor likaväl 
som spelar gagaboll, men fokus ligger på 
glädje, gemenskap och respekt.

Ängskolan har en egen idrottshall, fot-
bollsplan och egna salar för textilslöjd och 
träslöjd. Vi har också Marängen, en kulle 
med sittplatser där vi kan samlas. 

Våra fritidhemssavdelningar erbjuder 
en lustfylld verksamhet där innehållet är 
anpassat efter elevens ålder, men även 
efter intresse och behov. Att vi har en 
engagerad personalgrupp som utvecklar 
verksamheten, märks genom alla aktivite-
ter som de genomför.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 00 30 eller se www.lulea.se/angskolan

Ängskolan



lulea.se/utbildning/skola


